
Všechny akční  
ceny jsou platné  

pouze pro držitele  
karty BENU PLUS.

ANTI-AGE / 
 ANTI-PIGMENT 

ATOPICKÁ POKOŽKA

CITLIVÁ POKOŽKA

PÉČE O VLASY

KOLAGENY 

PÉČI O VAŠI PLEŤ SI BEREME NA STAROST

katalog
BŘEZEN

2024

w

Platné pouze v kamenných
lékárnách BENU.



draví naší kůže významně  
ovlivňuje mnoho vnějších  

i vnitřních faktorů. Je proto důležité  
o pokožku pečovat vhodnými  
přípravky a chránit ji.

Z

ANTI-AGE / PÉČE O VLASY

Zdraví PATŘÍ 

i pokožce

VICHY DERCOS DS DERMOKOSMETICKÝ ŠAMPÓN PROTI  
LUPŮM PRO NORMÁLNÍ AŽ MASTNÉ VLASY  200 ml 
Odstraňuje až 100 % viditelných lupů** a až po dobu  

6 týdnů pomáhá zabraňovat jejich novému vzniku***. 

VICHY CAPITAL SOLEIL UV-AGE DAILY FLUID NA BÁZI 
VODY PROTI FOTOSTÁRNUTÍ SPF50+   40 ml 
UV-AGE DAILY poskytuje pokročilou UVA a UVB ochranu  

a SPF50+ proti vzniku vrásek a tmavých skvrn. Přípravek 

je obohacený o multipatentovanou technologii Netlock  

a anti-ageingové aktivní látky. 

  Sleva

200 Kč*

Nabízené přípravky Vichy jsou kosmetika, respektive kosmetické přípravky. *Při nákupu jakýchkoliv nezlevněných kosmetických přípravků značky Vichy o celkové ceně nad 890 Kč sleva 200 Kč  
na tyto přípravky. **Uživatelská studie na 262 osobách po 2 týdnech pravidelného používání – Itálie.  ***Klinická studie na 45 osobách po 4 týdnech používání a 6 týdnech klidu. 

VICHY LIFTACTIV COLLAGEN SPECIALIST DENNÍ 
KRÉM  50 ml 
Collagen Specialist krém je vhodný pro ženy, které hledají 

ultra anti-ageingový účinek pro korekci všech známek ztráty 

kolagenu v pleti. Nyní navíc s novým vylepšeným složením.

VICHY NEOVADIOL RELIPIDAČNÍ REMODELAČNÍ 
DENNÍ KRÉM PRO OBDOBÍ POSTMENOPAUZY  50 ml
Pomáhá kompenzovat dopady menopauzy na vzhled 

pleti, doplňovat ztrátu lipidů, snižovat viditelnost 

vrásek a celkově napomáhá k pevnějšímu vzhledu pleti.  

VICHY MINÉRAL 89 72H KRÉM PRO ZVÝŠENÍ  
HYDRATACE  50 ml 
Pleťový krém Minéral 89 díky svým aktivním látkám, 

které pronikají do hloubky až 3 vrstev pokožky, zajišťuje 

až 3denní hydratační účinnost. Hydratační bariéra je 

posílena a pleť vypadá zdravě.



Nabízené přípravky Esthederm jsou kosmetika, respektive kosmetické přípravky.

růlomová řada INTENSIVE  
PRO-COLLAGEN+ okamžitě 

působí jako účinná korekce všech 
známek ochabování pleti, pomáhá 
v péči proti ztrátě její pevnosti 
a pružnosti a zlepšuje její strukturu  
ve všech vrstvách.

P

ANTI-AGE

Novinka

PODPORUJEME tvorbu 

kolagenu V PLETI

Oddělení výzkumu Institutu Esthederm vyvinulo nové 

inovativní ekobiologické řešení, které je schopno působit 

na přirozené mechanismy zpevnění pokožky ve všech 

jejích vrstvách – epidermis (svrchní vrstva), dermálně- 

epidermální spojení a dermis (spodní vrstva) – a zaměřují 

se na syntézu a podporu tvorby pěti základních typů  

kolagenu, které zásadně přispívají k pevnosti a soudržnosti  

pokožky a zpevnění její struktury - kolageny typu I, III, IV, 

VII a XVII.

INSTITUT ESTHEDERM INTENSIVE PRO-COLLAGEN+ 
SERUM  30 ml 
Svěží sérum s texturou „kolagenového gelu“ INTENSIVE 

PRO-COLLAGEN+ SERUM pomáhá posilovat mechanismy 

biologického zpevňování kontur obličeje – V-tvar tváře. 

Objem pleti působí obnovený a architektura obličeje 

harmoničtější. Gel se snadno roztírá a poskytuje okamžitý 

vyhlazující účinek bez pocitu lepkavosti.

INSTITUT ESTHEDERM INTENSIVE PRO-COLLAGEN+ 
CREAM  50 ml 
Bohatý liftingový krém INTENSIVE PRO-COLLAGEN+ 

CREME podporuje trvalou obnovu přirozených zpev-

ňujících mechanismů pokožky. Pleť je viditelně plnější, 

hladší, s remodelovanými konturami a vypadá mladší 

již po 2 měsících používání. Sytá textura se velmi dobře 

vstřebává, zklidňuje a hydratuje pleť a poskytuje jí  

okamžitý liftingový efekt a hebkost.



  Sleva

25 %*

nti-Pigment nejprodávanější 
péče proti pigmentovým  

skvrnám v ČR.**
A

Péče proti VRÁSKÁM  

A pigmentovým  

skvrnám

ANTI-AGE / ANTI-PIGMENT

EUCERIN ANTI-PIGMENT SÉRUM S DUÁLNÍM  
ÚČINKEM 30 ml

Obsahuje patentovaný thiamidol a vysoce hydratační 

kyselinu hyaluronovou pro sjednocený tón a zářivý vzhled 

pleti. Testy prokázaly, že tato lehká emulze redukuje tmavé 

skvrny a brání jejich opakovanému výskytu a zároveň  

obnovuje vzhled pleti. První výsledky jsou viditelné po 

dvou týdnech a při pravidelném používání se vzhled pleti 

dále zlepšuje.***

*Při nákupu jakýchkoliv nezlevněných kosmetických přípravků značky Eucerin z řad Anti-Pigment, Hyaluron-Filler + 3x Effect, Hyaluron-Filler + Volume Lift, Hyaluron-Filler + Elasticity,  
Q10  sleva 25 % z ceny těchto přípravků. **Zdroj: Prodejní reporty společnosti IQVIA™ monitorující dermokosmetické značky, období 1-10/2023, pleťová péče proti pigmentovým skvrnám 
pro ženy, Česká republika. ***Klinická studie s 34 ženami, 12 týdnů pravidelného používání 2krát denně.

*Zdroj: Prodejní reporty  
společnosti IQVIA™ monitorující  
dermokosmetické značky, 
období 1-12/2022, pleťová 
péče proti pigmentovým 
skvrnám pro ženy, Česká 
republika.

EUCERIN HYALURON-FILLER 
+ ELASTICITY NOČNÍ KRÉM 50 ml 

Noční krém pro zralou pleť, který je vhodný pro všechny 

typy pleti. Vyplňuje vrásky, zlepšuje pružnost pleti,  

redukuje pigmentové skvrny.

EUCERIN HYALURON-FILLER + ELASTICITY TĚLOVÝ 
KRÉM S OMLAZUJÍCÍM ÚČINKEM 200 ml

Vyzkoušejte novinku z řady Hyaluron-Filler + Elasticity 

tělový krém s omlazujícím účinkem, který zlepšuje pružnost,  

redukuje pigmentové skvrny a současně zjemňuje  

a hydratuje pokožku. 



kné je součástí života velkého 
množství lidí a postihuje jak  

dospívající, tak dospělé.
A

Péče O POKOŽKU  

SE SKLONY K akné

EUCERIN DERMOPURE OCHRANNÁ EMULZE SPF30   
50 ml 

EUCERIN DERMOPURE SÉRUM S TROJITÝM ÚČINKEM   
40 ml

EUCERIN DERMOPURE EXFOLIAČNÍ ČISTÍCÍ GEL  
S TROJITÝM ÚČINKEM  150 ml

Mnoho lidí navíc trpí pigmentovými skvrnami po akné, 

tzv. pozánětlivou hyperpigmentací, ještě dlouho poté,  

co akutní akné z pleti vymizí. Poté, co se zbaví nedoko-

nalostí, bojují se svými pigmentovými skvrnami po akné, 

které mohou na pleti zůstávat několik let. Sluneční  

záření navíc tyto příznaky zhoršuje.

Speciálně vyvinuté: 
•  Proti pigmentovým skvrnám: Redukuje

pozánětlivé hyperpigmentace po akné a brání 

jejich dalšímu výskytu.

•  Proti nedokonalostem pleti: Účinně redukuje

nedokonalosti pleti a pomáhá předcházet  

vzniku nových.

•  Proti lesku pleti: Poskytuje dlouhotrvající 

zmatnění povrchu pleti.

Vyzkoušejte produkty pro denní  
rutinu z řady Dermopure 

  Sleva

25 %*

Nabízené přípravky Eucerin® jsou kosmetika, respektive kosmetické přípravky. 
*Při nákupu jakýchkoliv nezlevněných kosmetických přípravků značky Eucerin z řady DermoPure sleva 25 % z ceny těchto přípravků.

AKNÉ / ANTI-PIGMENT



o zimním období potřebuje 
naše pleť zvláštní péči, aby se  

co nejlépe a nejrychleji vzpamatovala 
z působení chladného a suchého 
počasí. 

P

ATOPICKÁ / CITLIVÁ POKOŽKA

Bioderma klade důraz na inovativní složení svých produktů, 

které jsou vyvinuty na základě výzkumu a porozumění 

biologii pokožky. Výsledkem jsou kosmetické přípravky,  

které dodávají pleti potřebné živiny a ochranu před 

vnějšími vlivy. Vaše pleť získá komplexní péči, která  

ji hloubkově vyživí a posílí.

Suchý vzduch a studený vítr totiž mohou způsobit  

dehydrataci pleti, což vede k její suchosti, citlivosti  

a namáhání. Klíčovým prvkem péče o pleť po zimě je 

proto její dostatečné vyživení a regenerace.

BIODERMA ATODERM SPRCHOVÝ OLEJ   1 l
Výživný hydratační sprchový olej. Intenzivně vyživuje  

pokožku a přispívá ke zklidnění jejího případného

podráždění.

BIODERMA ATODERM KRÉM ULTRA   500 ml
Ultra-vyživující a zvláčňující denní péče o pokožku. Pomáhá 

obnovovat přirozenou ochrannou bariéru pokožky.

BIODERMA SENSIBIO DEFENSIVE SÉRUM   30 ml
Koncentrované anti-age sérum pro zklidnění případného 

podráždění pleti. Redukuje vrásky a vypíná kontury.

PÉČE O POKOŽKU PO ZIMĚ: 

Regenerace SUCHÉ, 

UNAVENÉ A CITLIVÉ pleti

  Sleva

200 Kč*

Získejte nyní kosmetické přípravky Bioderma 
za zvýhodněnou cenu a dopřejte své pokožce 
hloubkovou výživu a hydrataci!

Nabízené přípravky Bioderma jsou kosmetika, respektive kosmetické přípravky.  
*Při nákupu jakýchkoliv nezlevněných kosmetických přípravků značky Bioderma o celkové ceně nad 690 Kč sleva 200 Kč na tyto přípravky.  
Tato akční nabídka se nevztahuje na přípravky Atoderm gel moussant 500 ml, Atoderm sprchový gel 500 ml a Atoderm sprchový olej 200 ml.



Nabízené přípravky CeraVe jsou kosmetika, respektive kosmetické přípravky.  
*Při nákupu jakýchkoliv nezlevněných kosmetických přípravků značky CeraVe o celkové ceně nad 490 Kč sleva 100 Kč na tyto přípravky.

ATOPICKÁ / AKNÓZNÍ / POŠKOZENÁ POKOŽKA

Dermatologická 

péče PRO LEPŠÍ život
LA ROCHE-POSAY LIPIKAR AP+M
Efektivní zklidňující péče o pokožku se sklonem  

k ekzematickým projevům, pomáhá ulevovat od  

svědění a obnovovat přirozenou kožní bariéru. 

LA ROCHE-POSAY EFFACLAR SÉRUM
Ultra koncentrované sérum od La Roche-Posay  

s komplexem 3 kyselin a niacinamidem bojuje proti  

nedokonalostem pleti, skvrnám po akné a účinně  

eliminuje póry. 

LA ROCHE-POSAY CICAPLAST B5 SÉRUM
Cicaplast sérum obsahuje naši nejvyšší (10%) koncentraci 

vitaminu B5. Viditelně zlepšuje vzhled pleti, pomáhá 

obnovovat kožní mikrobiom a posilovat přirozenou kožní 

bariéru.

Dermokosmetika CeraVe nabízí kompletní řadu 

přípravků péče o pleť a pokožku vyvinutou  

s dermatology pro efektivní rutinu na každý den. 

Všechny produkty CeraVe obsahují 3 esenciální 

ceramidy, lipidy přirozeně se vyskytující v pokožce, 

které se díky unikátní technologii MVE postupně 

uvolňují do pokožky a zajišťují tak její dlouhotrvající 

hydrataci.

CERAVE HYDRATAČNÍ MLÉKO 473 ml

CERAVE HYDRATAČNÍ KRÉM 454 g

CERAVE HYDRATAČNÍ PÉČE O PLEŤ  
SPF30 52 ml

  Sleva

200 Kč*

Nabízené přípravky La Roche-Posay jsou kosmetika, respektive kosmetické přípravky.  
*Při nákupu jakýchkoliv nezlevněných kosmetických přípravků značky La Roche-Posay 
o celkové ceně nad 890 Kč sleva 200 Kč na tyto přípravky.

Expert na PÉČI  

O suchou pokožku
  Sleva

100 Kč*

**Studie provedená společností IQVIA listopad–prosinec 2022, Česká republika.
90 dermatologů odpovídalo na otázku: Kterou dermokosmetickou řadu (značku)
přípravků doporučujete svým pacientům celkově nejčastěji?



Nabízené přípravky A-Derma jsou kosmetika, respektive kosmetické přípravky. 
*Při nákupu jakýchkoliv nezlevněných kosmetických přípravků A-Derma sleva 100 Kč na tyto přípravky. 

KROK 1:  
Zvláčňující sprchový olej EXOMEGA Control si 

okamžitě zamiluje celá rodina. Jemně voní, neštípe 

v očích a zklidňuje pokožku již při prvním použití. 

KROK 2: 
Následně pokožku zklidní a vyživí zvláčňující krém 

Exomega CONTROL.  
Pro potřeby alergické a hyperreaktivní pokožky 

obličeje včetně očních víček i těla použijte balzám 

Exomega ALLERGO ve sterilním balení.

Produkty Exomega neobsahují žádné kontroverzní 

látky a jsou vhodné již od narození.

Vyrobeno ve Francii.  

Přírodní emolienční péče A-DERMA 
EXOMEGA 
Obsahuje vzácné výtažky z ovsa Rhealba® s trojím  
účinkem:

•  proti škrábání

•  proti podráždění

•  proti začervenání 

áte pokožku, která je suchá,  
začervenalá, škrábe a svědí?  

Dopřejte jí tu nejlepší zklidňující  
emolienční péči ve dvou krocích  
a navraťte jí ztracenou rovnováhu!

M

A-DERMA EXOMEGA ALLERGO  
EMOLIENČNÍ BALZÁM   200 ml

A-DERMA EXOMEGA CONTROL 
EMOLIENČNÍ KRÉM   400 ml

A-DERMA EXOMEGA CONTROL  
ZVLÁČŇUJÍCÍ SPRCHOVÝ OLEJ  500 ml

Náš tip:  Vyzkoušejte kombinaci  
produktů hygieny a péče:

HLEDÁTE řešení pro 
suchou pokožku 

SE SKLONEM K ATOPII?

ATOPICKÁ POKOŽKA

  Sleva

100 Kč*



ermální voda Avène putuje více 
než 50 let pod zemí, kde získává 

své jedinečné vlastnosti.  
T

CITLIVÁ POKOŽKA / PÉČE O VLASY

Díky těm je stále více oblíbená u dermatologů při léčbě 

různých dermatologických obtíží, protože zklidňuje pleť 

a působí proti podráždění. Je základní aktivní látkou 

všech produktů značky Eau Thermale Avène, ať už řešíte 

atopický ekzém provázený svěděním, akné nebo první 

jarní alergie či sluneční paprsky. Navrací komfort i té 

nejcitlivější pleti.

AVÈNE CLEANANCE A.H.A EXFOLIAČNÍ SÉRUM   30 ml
•  Zmírňuje akné a vyhlazuje pleť

AVÈNE XERACALM A.D ZKLIDŇUJÍCÍ  
KONCENTROVANÁ PÉČE   50 ml
•  Zklidňuje atopický ekzém a svědění

AVÈNE TOLÉRANCE CONTROL ZKLIDŇUJÍCÍ  
OBNOVUJÍCÍ KRÉM   40 ml
•  Zmírňuje reaktivitu pleti 

Nabízené přípravky Avène jsou kosmetika, respektive kosmetické přípravky.
*Při nákupu jakýchkoliv nezlevněných přípravků značky Avène o celkové ceně 
nad 890 Kč sleva 250 Kč na tyto přípravky.

NENÍ termální VODA 

JAKO TERMÁLNÍ voda!

KLORANE SÉRUM S CHININEM A BIO PROTĚŽÍ  
ALPSKOU   100 ml
Zmírňuje vypadávání vlasů a podporuje jejich růst. Obsahuje 

patentovaný výtažek z chininu, který vlasy posiluje.

KLORANE ŠAMPON S BIO PIVOŇKOU   400 ml
Pivoňka (oblíbená v tradiční čínské medicíně) zklidní svědivou 

a citlivou pokožku hlavy od prvního použití. 

KLORANE SUCHÝ ŠAMPON S KOPŘIVOU   150 ml
Účinně umyje a osvěží vlasy za pouhé 2 minuty. Nezanechá 

bílé stopy, dodá vlasům objem a zahalí je do jemné vůně.

Nabízené přípravky  Klorane jsou kosmetika, respektive kosmetické přípravky. 
*Při nákupu kosmetických přípravků Klorane sleva 30 % z ceny těchto přípravků.

  Sleva

30 %

  Sleva

250 Kč*

Přírodní PÉČE

PRO krásné vlasy
  Sleva

30 %*



PÉČE O VLASY

Dexyane Med zklidňující reparační krém je zdravotnický prostředek určený k léčbě ekzémů včetně atopického, kontaktního  
a chronického ekzému. Ostatní výše nabízené přípravky Ducray jsou kosmetika, respektive kosmetické přípravky.
*Při nákupu jakýchkoliv nezlevněných produktů značky Ducray o celkové ceně nad 250 Kč sleva 100 Kč na tyto produkty.

Ducray: 90 let  

PROSPĚŠNÝCH inovací
řed 90 lety zapříčinila zvědavost 
Alberta Ducraye revoluci v péči  

o vlasy. A spolu s pozdějším dermato-
logickým výzkumem přinesla cílené 
řešení na problémy s vlasy a pokožkou.

P

DUCRAY DEXYANE  MED ZKLIDŇUJÍCÍ REPARAČNÍ 
KRÉM  100 ml

Zdravotnický prostředek s ověřenou tolerancí na zánětlivých 

lézích, určený k léčbě ekzémů, a to včetně atopického, 

kontaktního a chronického ekzému. Ulevuje od svědění, 

bolesti, snižuje zarudnutí a podráždění. 

DUCRAY KELUAL DS PEČUJÍCÍ ŠAMPON PŘI ZÁVAŽNÝCH  
STAVECH LUPŮ A SEBOROICKÉ DERMATITIDĚ 100 ml

Pečující šampon vhodný k péči o pokožku se sklony k tvorbě  

lupů a seboroické dermatitidě. Zklidňuje pocity svědění  

a začervenalou pokožku, podrážděnou při recidivující 

formě lupů. 

DUCRAY NEOPTIDE EXPERT SÉRUM PROTI 
VYPADÁVÁNÍ & NA RŮST VLASŮ 2 × 50 ml

Sérum s dvojím účinkem: působí proti vypadávání vlasů 

a zároveň podporuje jejich růst. Zlepšuje ukotvení vlasů, 

prodlužuje růstovou fázi vlasů a tím zvětšuje hustotu vlasů.

  Sleva

100 Kč*



1
2 3. VITAMINY

ROSTLINNÉ 
EXTRAKTY

(PROSO, PŠENIČNÉ 
KLÍČKY)

AMINO-
KYSELINY

PANTHENOL 
(VITAMIN B5)

EXTRAKT  
Z PELYŇKU

REDENSYL® 

3  %

EXTRAKT  
Z PELYŇKU

REDENSYL®

NÁŠ TIP

Péče proti nadměrnému vypadávání vlasů je 
dlouhodobým procesem. Pro maxima li zaci účinku 
doporučujeme  tříkrokový systém péče: 1. šampon, 
2. sérum, 3. kapsle k vnitřnímu užití

Revalid® vyvinul komplexní vlasovou péči  proti  
nadměrnému padání vlasů. Péči založenou na  
vědeckém výzkumu, inovacích a špičkové  
expertíze, a samozřejmě na švýcarské tradici.

REVALID® REGROWTH SERUM, 50 ML

Obnovuje růst vlasů, snižuje jejich vypadávání a zvy-
šuje hustotu. Redensyl® působí přímo na kmenové 
buňky vlasového folikulu.

*Dvojitě zaslepená, placebem kontrolovaná klinická studie prováděná 
pod dohledem dermatologů, 26 mužů ve věku 23–70 let, stupeň alopecie 
3–4, 3% Redensyl®. Výsledky: až 28 200 nových vlasů po 84 dnech 
 každodenní aplikace (průměrný výsledek 10 200 nových vlasů).

AŽ 28 000 NOVÝCH VLASŮ  
PO 3 MĚSÍCÍCH* REVALID® HAIR COMPLEX  

DOPLNĚK STRAVY, 60/180 KAPSLÍ

Výživný komplex pro podporu růstu vlasů a zpevnění 
nehtů. Obsahuje aminokyseliny, vitaminy, minerály 
a rostlinné extrakty.

REVALID® STIMULATING 
SHAMPOO, 200 ML

Stimulující šampon pro obnovu růstu vlasů. Působí 
proti vypadávání vlasů a zvyšuje jejich hustotu.

3 KROKY PROTI  
VYPADÁVÁNÍ VLASŮ

PÉČE O VLASY



KOLAGENY

100% ČISTÝ mořský 
kolagen, ENZYMATICKY 

hydrolyzovaný

Ověřený lahodný nápoj s obsahem unikátní kombinace 

bioaktivních kolagenních peptidů Verisol® speciálně 

vytvořený pro vnitřní výživu vlasů, pleti a nehtů. Díky obsahu 

vitaminu C přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální 

funkci kůže, chrupavek a kostí. Obsažený zinek a biotin 

přispívají k udržení normálního stavu pokožky i vlasů.

DERMOCOLLAGEN PROVENUS S POMERANČOVOU 
PŘÍCHUTÍ  30 sáčků

Doplňky stravy. *Při nákupu produktu Inca Collagen získáte balení Vitamin C 500 mg 
se šípky, 30 tablet, navíc za 0,05 Kč.

Produktové akční nabídky kosmetiky, doplňků stravy a/nebo zdravotnických prostředků uvedené v tomto katalogu platí od 1. 3. 2024 do 31. 3. 2024, není-li v konkrétním případě uvedena 
kratší či delší platnost příslušné produktové akční nabídky, nebo vždy do vyprodání zásob. Produktové akční nabídky nelze kombinovat s dalšími slevami a akcemi. Všechny akční nabídky 
dle tohoto katalogu platí pouze v kamenných lékárnách BENU s daným vystavením. V ostatních kamenných lékárnách BENU je zboží k dostání pouze na objednávku. Informujte se ve své 
kamenné lékárně BENU o dostupnosti a běžné ceně zboží. Pro informace o produktových akčních nabídkách nejen kosmetiky, které platí na e-shopu, navštivte webové stránky e-shopu 
www.benu.cz. Podstata určeného účelu použití zdravotnických prostředků je uvedena v jejich popisu. Před jejich použitím pečlivě prostudujte návod k použití, a informace pro bezpečné 
použití. Účinky a způsob použití konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl. Nepřekračujte jejich doporučené 
denní dávkování a uchovávejte je mimo dosah dětí. Veškeré ceny, které jsou uvedené jako dlouhodobě výhodné či jakkoliv snížené a/nebo zlevněné platí pouze pro členy věrnostního 
programu BENU PLUS, a to po předložení aktivní karty BENU PLUS při nákupu. Případné změny a tiskové chyby jsou vyhrazeny.

V BENU najdete nejen kompletní sortiment 
kvalitní kosmetiky za výhodné ceny, ale také 
odborné rady, jak pečovat o vaši pleť.

Vnitřní výživa 

VLASŮ, PLETI A NEHTŮ

Doplněk stravy.

Pečujte o svoji pleť, dodávejte jí pravidelně bioaktivní  

kolagen. Začněte s jarní očistou pleti tříměsíční kolagenovou 

kúrou a výsledek se odrazí na vzhledu vaší pleti již po prvním 

měsíci užívání. Celkově můžete doplňováním kolagenu 

podporovat fyzickou vitalitu Vašeho těla.

katalog
BŘEZEN

2024

INCA COLLAGEN  30 sáčků
+ VITAMIN C S ŠÍPKY NAVÍC  30 tablet*

  Sleva

250 Kč

1449 Kč

1199 Kč

  Sleva

300 Kč

1149 Kč

849 Kč


